
令 和 ４ 年 度

収  支　予　算　書

公益財団法人 和歌山県市町村振興協会





(単位：円）

科　　　　　　　　　目 当年度予算額 前年度予算額 増　　　減

Ⅰ　一般正味財産増減の 部

　１．経常増減の 部

　　（１）　経常収益

            特定資産運用益 48,230,000 49,930,000 △ 1,700,000

               基金運用益 33,000,000 33,000,000 0

               貸付金受取利息 11,500,000 13,200,000 △ 1,700,000

　　　　　　　施設運営基金運用益 3,600,000 3,600,000 0

               施設整備積立資産運用益 130,000 130,000 0

            会館事業収益 11,708,200 11,708,200 0

               会議室使用料 8,600,000 8,600,000 0

               駐車場使用料 3,108,000 3,108,000 0

               公衆電話使用料 200 200 0

            受取補助金等 408,950,000 396,650,000 12,300,000

               受取ハ ロウ ィンジャンボ等交付金 160,000,000 143,000,000 17,000,000

               受取サ マー ジャンボ交付金等振替額 248,000,000 252,700,000 △ 4,700,000

               受取全国協会等助成金 950,000 950,000 0

            受取負担金 20,200,000 20,200,000 0

               会館管理負担金 14,500,000 14,500,000 0

               会館電気料負担金 3,500,000 3,500,000 0

               人件費負担金 2,200,000 2,200,000 0

            雑収益 1,100 1,100 0

               受取利息 100 100 0

               雑収益 1,000 1,000 0

　　　　　　経 常 収 益 計 489,089,300 478,489,300 10,600,000

　　（２）経常費用 0

　　　　　   事業費 503,459,000 501,074,000 2,385,000

                 給料手当 4,750,000 4,750,000 0

　　　　　 　   福利厚生費 825,000 825,000 0

　　　　　 　　 減価償却費 34,440,000 52,160,000 △ 17,720,000

                消耗什器備品費 700,000 700,000 0

令和４年度　収支予算書  (正味財産増減計算ベー ス）
令和４年４月１日か ら令和５年３月３１日まで
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(単位：円）

科　　　　　　　　　目 当年度予算額 前年度予算額 増　　　減

　　　　　 　  消耗品費 1,500,000 1,350,000 150,000

                修繕費 11,300,000 8,300,000 3,000,000

                印刷製本費 150,000 150,000 0

                光熱水料費 10,824,000 11,257,000 △ 433,000

                賃借料 810,000 802,000 8,000

                租税公課 2,400,000 2,400,000 0

                支払負担金 16,380,000 15,930,000 450,000

                支払助成金(市町村振興支援事業) 26,550,000 26,550,000 0

                調査研究費 650,000 650,000 0

                支払交付金(市町村交付金) 360,000,000 343,000,000 17,000,000

                災害見舞金 10,000,000 10,000,000 0

                借入金支払利息 3,630,000 4,950,000 △ 1,320,000

                委託費 13,750,000 12,500,000 1,250,000

                広告料 4,800,000 4,800,000 0

             管理費 44,531,000 49,558,000 △ 5,027,000

                役員報酬 170,000 170,000 0

                給料手当 2,600,000 2,600,000 0

                福利厚生費 575,000 575,000 0

                会議費 500,000 500,000 0

                旅費交通費 650,000 650,000 0

                通信運搬費 360,000 360,000 0

                減価償却費 560,000 850,000 △ 290,000

                消耗什器備品費 150,000 150,000 0

                消耗品費 880,000 880,000 0

                修繕費 120,000 120,000 0

                印刷製本費 160,000 210,000 △ 50,000

                光熱水料費 176,000 183,000 △ 7,000

                賃借料 320,000 320,000 0

                保険料 150,000 150,000 0

                租税公課 1,910,000 1,910,000 0

　　　　　　   支払負担金 4,700,000 4,700,000 0

                支払全国協会納付金 28,000,000 32,700,000 △ 4,700,000
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(単位：円）

科　　　　　　　　　目 当年度予算額 前年度予算額 増　　　減

                手数料 1,520,000 1,500,000 20,000

                広告料 750,000 750,000 0

                雑費 280,000 280,000 0

　　　　　　 経 常 費 用 計 547,990,000 550,632,000 △ 2,642,000

　　　　　　 評価損益等調整前当期経常増減額 △ 58,900,700 △ 72,142,700 13,242,000

　　　　　　 基本財産評価損益等 0 0 0

　　　　　　 特定資産評価損益等 0 0 0

　　　　　　 投資有価証券評価損益等 0 0 0

　　　　　　 評価損益等等計 0 0 0

　　　　　　 当期経常増減額 △ 58,900,700 △ 72,142,700 13,242,000

　２．経常外増減の 部

　　（１）経常外収益 0 0 0

　　　　　　経常外収益計 0 0 0

　　（２）経常外費用

　　　　　　経常外費用計 0 0 0

　　　　　　当期経常外増減額 0 0 0

　　　　　　他会計振替額 0 0 0

　　　　　　当期一般正味財産増減額 △ 58,900,700 △ 72,142,700 13,242,000

　　　　　　一般正味財産期首残高 3,302,802,130 3,337,943,609 △ 35,141,479

　　　　　　一般正味財産期末残高 3,243,901,430 3,265,800,909 △ 21,899,479

Ⅱ　指定正味財産増減計算の 部

　　　　受取補助金等 280,000,000 327,000,000 △ 47,000,000

　　　　　受取サ マー ジャンボ等交付金 280,000,000 327,000,000 △ 47,000,000

　　　　一般正味財産へ の 振替額 △ 248,000,000 △ 252,700,000 4,700,000

　　　　　受取サ マー ジャンボ等交付金振替額 △ 248,000,000 △ 252,700,000 4,700,000

　　　　　　当期指定正味財産増減額 32,000,000 74,300,000 △ 42,300,000

　　　　　　指定正味財産期首残高 8,856,394,293 8,814,517,060 41,877,233

　　　　　　指定正味財産期末残高 8,888,394,293 8,888,817,060 △ 422,767

Ⅲ　正味財産期末残高 12,132,295,723 12,154,617,969 △ 22,322,246
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  （注）   １　弾力条項

                次の 表の 経常収益の 欄に 掲げる科目に 係る金額が 予算額に 比して増加するときは、そ の 増加した

一般正味財産経常収益 一般正味財産経常費用

貸付金受取利息 借入金支払利息

受取ハ ロウ ィンジャンボ交付金 支払交付金

受取サ マ ー ジャンボ交付金振替額 支払全国協会納付金

　　

　　　      金額の 範囲内に おいて、経常費用の 欄に 掲げる科目に つ いて増加して支出を行うことが できる。

            ２　借入限度額　　　　０円

　４　受取ハ ロウ ィンジャンボ等交付金は、新市町村振興宝くじ（通称：ハ ロウ ィンジャンボ）と９月発売の

　 インター ネッ ト専用全国自治宝くじの 収益金を受け入れることとする。

　５　受取サ マ ー ジャンボ等交付金は、市町村振興宝くじ（通称：サ マ ー ジャンボ）と８月発売の インター

　　ネッ ト専用全国自治宝くじの 収益金を受け入れることとする。

            ３　債務負担額　 　　 ０円     　　          

4



(単位：円）

公１事業会計 公２事業会計 収１事業会計

市町村振興支援事業 和歌山県自治会館施設貸与事業 和歌山県自治会館施設貸与事業

Ⅰ　一般正味財産増減の 部

１．経常増減の 部

（１）経常収益

特定資産運用益 31,630,000 3,717,000 0 35,347,000 13,000 13,000 12,870,000 0 48,230,000

基金運用益 28,000,000 28,000,000 0 5,000,000 33,000,000

貸付金受取利息 3,630,000 3,630,000 0 7,870,000 11,500,000

施設運営基金運用益 3,600,000 3,600,000 0 3,600,000

施設整備積立資産運用益 117,000 117,000 13,000 13,000 130,000

会館事業収益 0 6,880,000 0 6,880,000 4,828,200 4,828,200 0 0 11,708,200

会議室使用料 6,880,000 6,880,000 1,720,000 1,720,000 8,600,000

駐車場使用料 0 3,108,000 3,108,000 3,108,000

公衆電話使用料 0 200 200 200

受取補助金等 380,950,000 0 0 380,950,000 0 0 28,000,000 0 408,950,000

受取ハ ロウ ィンジャンボ交付金 160,000,000 160,000,000 0 160,000,000

受取サ マ ー ジャンボ交付金振替額 220,000,000 220,000,000 　 0 28,000,000 248,000,000

受取全国協会等助成金 950,000 950,000 0 950,000

受取負担金 1,100,000 8,550,000 0 9,650,000 9,450,000 9,450,000 1,100,000 0 20,200,000

会館管理負担金 6,600,000 6,600,000 7,900,000 7,900,000 14,500,000

会館電気料負担金 1,950,000 1,950,000 1,550,000 1,550,000 3,500,000

人件費負担金 1,100,000 1,100,000 0 1,100,000 2,200,000

雑収益 0 0 0 0 0 0 1,100 0 1,100

受取利息 0 0 100 100

雑収益 0 0 1,000 1,000

経常収益計 413,680,000 19,147,000 0 432,827,000 14,291,200 14,291,200 41,971,100 0 489,089,300

（２）経常費用

事業費 420,021,000 66,898,000 0 486,919,000 16,540,000 16,540,000 0 503,459,000

給料手当 2,600,000 1,720,000 4,320,000 430,000 430,000 4,750,000
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令和４年度　収支予算書内訳表(正味財産増減ベース）
令和４年４月１日か ら令和５年３月３１日

科  　　　　　   目

公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 内部取引控除 合　計
共　通 小　計 小　計



(単位：円）

公１事業会計 公２事業会計 収１事業会計

市町村振興支援事業 和歌山県自治会館施設貸与事業 和歌山県自治会館施設貸与事業

福利厚生費 425,000 320,000 745,000 80,000 80,000 825,000

減価償却費 1,260,000 27,580,000 28,840,000 5,600,000 5,600,000 34,440,000

消耗什器備品費 560,000 560,000 140,000 140,000 700,000

消耗品費 200,000 1,040,000 1,240,000 260,000 260,000 1,500,000

修繕費 9,040,000 9,040,000 2,260,000 2,260,000 11,300,000

印刷製本費 50,000 80,000 130,000 20,000 20,000 150,000

光熱水料費 396,000 8,668,000 9,064,000 1,760,000 1,760,000 10,824,000

賃借料 160,000 520,000 680,000 130,000 130,000 810,000

租税公課 200,000 200,000 2,200,000 2,200,000 2,400,000

支払負担金 9,100,000 6,370,000 15,470,000 910,000 910,000 16,380,000

支払助成金（市町村振興支援事業） 26,550,000 26,550,000 0 26,550,000

調査研究費 650,000 650,000 0 650,000

支払交付金（市町村交付金） 360,000,000 360,000,000 0 360,000,000

災害見舞金 10,000,000 10,000,000 0 10,000,000

借入金支払利息 3,630,000 3,630,000 0 3,630,000

委託費 11,000,000 11,000,000 2,750,000 2,750,000 13,750,000

広告料 4,800,000 4,800,000 0 4,800,000

管理費 44,531,000 44,531,000

役員報酬 170,000 170,000

給料手当 2,600,000 2,600,000

福利厚生費 575,000 575,000

会議費 500,000 500,000

旅費交通費 650,000 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 650,000

通信運搬費 360,000 360,000

減価償却費 560,000 560,000

消耗什器備品費 150,000 150,000

消耗品費 880,000 880,000

修繕費 120,000 120,000

印刷製本費 160,000 160,000

光熱水料費 176,000 176,000

賃借料 320,000 320,000

科  　　　　　   目
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収益事業等会計

法人会計 内部取引控除 合　計
共　通 小　計 小　計

公益目的事業会計



(単位：円）

公１事業会計 公２事業会計 収１事業会計

市町村振興支援事業 和歌山県自治会館施設貸与事業 和歌山県自治会館施設貸与事業

保険料 150,000 150,000

租税公課 1,910,000 1,910,000

支払負担金　 4,700,000 4,700,000

支払全国協会納付金 28,000,000 28,000,000

手数料 1,520,000 1,520,000

広告料 750,000 750,000

雑費 280,000 280,000

経常費用計 420,021,000 66,898,000 0 486,919,000 16,540,000 16,540,000 44,531,000 0 547,990,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 6,341,000 △ 47,751,000 0 △ 54,092,000 △ 2,248,800 △ 2,248,800 △ 2,559,900 0 △ 58,900,700

基本財産評価損益等 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 6,341,000 △ 47,751,000 0 △ 54,092,000 △ 2,248,800 △ 2,248,800 △ 2,559,900 0 △ 58,900,700

２．経常外増減の 部

（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

（２）経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0

他会計振替額 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 6,341,000 △ 47,751,000 0 △ 54,092,000 △ 2,248,800 △ 2,248,800 △ 2,559,900 0 △ 58,900,700

一般正味財産期首残高 757,694,743 2,013,100,408 133,647,939 2,904,443,090 365,070,291 365,070,291 33,288,749 0 3,302,802,130

一般正味財産期末残高 751,353,743 1,965,349,408 133,647,939 2,850,351,090 362,821,491 362,821,491 30,728,849 0 3,243,901,430

Ⅱ　指定正味財産増減の 部

受取補助金等 252,000,000 0 0 252,000,000 0 0 28,000,000 0 280,000,000

　 受取サ マ ー ジャンボ交付金 252,000,000 252,000,000 28,000,000 280,000,000

一般正味財産へ の 振替額 △ 220,000,000 0 0 △ 220,000,000 0 0 △ 28,000,000 0 △ 248,000,000

   受取サ マ ー ジャンボ交付金振替額 △ 220,000,000 △ 220,000,000 △ 28,000,000 △ 248,000,000

当期指定正味財産増減額 32,000,000 0 0 32,000,000 0 0 0 0 32,000,000

指定正味財産期首残高 8,855,394,293 0 0 8,855,394,293 0 0 1,000,000 0 8,856,394,293

科  　　　　　   目
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合　計
共　通 小　計 小　計

公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 内部取引控除



(単位：円）

公１事業会計 公２事業会計 収１事業会計

市町村振興支援事業 和歌山県自治会館施設貸与事業 和歌山県自治会館施設貸与事業

指定正味財産期末残高 8,887,394,293 0 0 8,887,394,293 0 0 1,000,000 0 8,888,394,293

Ⅲ　正味財産期末残高 9,638,748,036 1,965,349,408 133,647,939 11,737,745,383 362,821,491 362,821,491 31,728,849 0 12,132,295,723

内部取引控除 合　計
共　通 小　計

科  　　　　　   目
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公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計
小　計



(単位：円）

科　　　　　　　　　目 当年度予算額 前年度予算額 増　　　減

Ⅰ　事業活動収支の 部

　１　事業活動収入

    特定資産運用収入 48,230,000 49,930,000 △ 1,700,000

       基金積立資産運用収入 33,000,000 33,000,000 0

       貸付金利息収入 11,500,000 13,200,000 △ 1,700,000

       施設運営基金積立資産運用収入 3,600,000 3,600,000 0

       施設整備積立資産運用収入 130,000 130,000 0

    使用料収入 11,708,200 11,708,200 0

       会議室使用料収入 8,600,000 8,600,000 0

       駐車場使用料収入 3,108,000 3,108,000 0

       公衆電話使用料収入 200 200 0

    交付金収入 440,000,000 470,000,000 △ 30,000,000

        和歌山県交付金収入（ハ ロ ウ ィンジャ ンボ等） 160,000,000 143,000,000 17,000,000

       和歌山県交付金収入（サ マージャンボ等） 280,000,000 327,000,000 △ 47,000,000

    助成金収入 950,000 950,000 0

       全国協会等助成金収入 950,000 950,000 0

    貸付金償還収入 1,555,348,000 1,636,375,000 △ 81,027,000

　　　 長期貸付金償還収入 1,055,348,000 1,136,375,000 △ 81,027,000

　　　 短期貸付金償還収入 500,000,000 500,000,000 0

    負担金収入 20,200,000 20,200,000 0

       会館管理負担金収入 14,500,000 14,500,000 0

       会館電気料負担金収入 3,500,000 3,500,000 0

       人件費負担金収入 2,200,000 2,200,000 0

    雑収入 1,100 1,100 0

       受取利息収入 100 100 0

       雑収入 1,000 1,000 0

    事業活動収入計 2,076,437,300 2,189,164,300 △ 112,727,000

 ２ 事業活動支出

　　事業費支出 2,119,019,000 2,588,914,000 △ 469,895,000

    　 短期貸付事業支出 500,000,000 500,000,000 0

       長期貸付事業支出 1,150,000,000 1,640,000,000 △ 490,000,000

       給料手当支出 4,750,000 4,750,000 0

　　　　  令和４年度　収支予算書  (資金収支ベー ス）　　  ※参考
令和４年４月１日か ら令和５年３月３１日まで
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(単位：円）

科　　　　　　　　　目 当年度予算額 前年度予算額 増　　　減

       福利厚生費支出 825,000 825,000 0

       消耗什器備品費支出 700,000 700,000 0

       消耗品費支出 1,500,000 1,350,000 150,000

       修繕費支出 11,300,000 8,300,000 3,000,000

       印刷製本費支出 150,000 150,000 0

       光熱水料費支出 10,824,000 11,257,000 △ 433,000

       賃借料支出 810,000 802,000 8,000

       租税公課支出 2,400,000 2,400,000 0

       負担金支出 16,380,000 15,930,000 450,000

       助成金支出(市町村振興支援事業） 26,550,000 26,550,000 0

       調査研究費支出 650,000 650,000 0

       交付金支出(市町村交付金） 360,000,000 343,000,000 17,000,000

       災害見舞金支出 10,000,000 10,000,000 0

       借入金支払利息支出 3,630,000 4,950,000 △ 1,320,000

       委託費支出 13,750,000 12,500,000 1,250,000

       広告料支出 4,800,000 4,800,000 0

    管理費支出 43,971,000 48,708,000 △ 4,737,000

       役員報酬支出 170,000 170,000 0

       給料手当支出 2,600,000 2,600,000 0

       福利厚生費支出 575,000 575,000 0

       会議費支出 500,000 500,000 0

       旅費交通費支出 650,000 650,000 0

       通信運搬費支出 360,000 360,000 0

       消耗什器備品費支出 150,000 150,000 0

       消耗品費支出 880,000 880,000 0

       修繕費支出 120,000 120,000 0

       印刷製本費支出 160,000 210,000 △ 50,000

       光熱水料費支出 176,000 183,000 △ 7,000

       賃借料支出 320,000 320,000 0

       保険料支出 150,000 150,000 0

       租税公課支出 1,910,000 1,910,000 0

       負担金支出 4,700,000 4,700,000 0

       全国協会納付金支出 28,000,000 32,700,000 △ 4,700,000

       手数料支出 1,520,000 1,500,000 20,000
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(単位：円）

科　　　　　　　　　目 当年度予算額 前年度予算額 増　　　減

       広告料支出 750,000 750,000 0

       雑支出 280,000 280,000 0

    事業活動支出計 2,162,990,000 2,637,622,000 △ 474,632,000

    事業活動収支差額 △ 86,552,700 △ 448,457,700 361,905,000

Ⅱ　投資活動収支の 部

  １ 投資活動収入

　 特定資産取崩収入 1,479,000,000 1,727,000,000 △ 248,000,000

      基金積立資産取崩収入 1,470,000,000 1,720,000,000 △ 250,000,000

　　  施設整備積立資産取崩収入 9,000,000 7,000,000 2,000,000

   投資活動収入計 1,479,000,000 1,727,000,000 △ 248,000,000

  ２　投資活動支出

   特定資産積立支出 1,360,338,000 1,472,435,000 △ 112,097,000

      基金積立資産積立支出 1,360,338,000 1,472,435,000 △ 112,097,000

      施設整備積立資産積立支出 0 0 0

   固定資産取得支出 1,300,000 2,475,000 △ 1,175,000

      建物附属設備購入支出 500,000 500,000 0

      什器備品購入支出 800,000 1,975,000 △ 1,175,000

   投資活動支出計 1,361,638,000 1,474,910,000 △ 113,272,000

   投資活動収支差額 117,362,000 252,090,000 △ 134,728,000

Ⅲ　財務活動収支の 部

  １　財務活動収入

   借入金収入 400,000,000 640,000,000 △ 240,000,000

      長期借入金収入 400,000,000 640,000,000 △ 240,000,000

   財務活動収入計 400,000,000 640,000,000 △ 240,000,000

  ２　財務活動支出

   借入金返済支出                   447,010,000 458,240,000 △ 11,230,000

　　　長期借入金返済支出 447,010,000 458,240,000 △ 11,230,000

   財務活動支出計                   447,010,000 458,240,000 △ 11,230,000

   財務活動収支差額                △ 47,010,000 181,760,000 △ 228,770,000

Ⅳ予備費支出 3,000,000 800,000 2,200,000

   当期収支差額　　　　　　　　 △ 19,200,700 △ 15,407,700 △ 3,793,000

   前期繰越収支差額                 19,200,700 15,407,700 3,793,000

   次期繰越収支差額 0 0 0
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  （注）   １　弾力条項

                次の 表の 収入の 欄に 掲げる科目に 係る金額が 予算額に 比して増加するときは、そ の 増加した

収　　　　入 支　　　　出

貸付金利息収入 借入金支払利息支出

基金積立資産積立支出

全国協会納付金支出

和歌山県交付金収入（ハ ロウ ィンジャ ンボ等） 交付金支出（市町村交付金）

長期貸付金償還収入 基金積立資産積立支出

            ３　債務負担額　 　　 ０円     　　          

  　 売の インター ネッ ト専用全国自治宝くじの 収益金を受け入れることとする。

　 ４　和歌山県交付金収入（ハ ロウ ィンジャンボ等）は、新市町村振興宝くじ（通称：ハ ロウ ィンジャンボ）

　 ５　和歌山県交付金収入（サ マ ー ジャンボ等）は、市町村振興宝くじ（通称：サ マ ー ジャンボ）と８月発

            ２　借入限度額　　　　０円

　　　      金額の 範囲内に おいて、支出の 欄に 掲げる科目に つ いて増加して支出を行うことが できる。

和歌山県交付金収入（サ マー ジャ ンボ等）

　   と９月発売の インター ネッ ト専用全国自治宝くじの 収益金を受け入れることとする。
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１．資金調達の 見込みに つ いて

　　借入の 予定 以下の とおり

借入金の 種類 借  　入  　先 借  入  金  額 資 金 の  使 途

長期借入金 一般財団法人全国市町村振興協会 　       ４００，０００千円 市町村へ の 資金貸付（長期貸付）

　       ４００，０００千円

２．設備投資の 見込み

支  出  金  額 備　　　　　　　　考

　　　　 　　     ５００千円

　　　　 　　 　　８００千円

　　　　 　　 １，３００千円

３．そ の 他

（１）基金積立資産の 増減見込み

金　　　  　額 備　　　　　　　　考

      １，３６０，３３８千円

      １，４７０，０００千円

 　  　△１０９，６６２千円 ４年度末基金残高見込5,479,037千円

（２）基金貸付金の 増減見込み

金　　  　　額 備　　　　　　　　考

　　      ５００，０００千円

　　  １，１５０，０００千円

      １，６５０，０００千円

　　　　　５００，０００千円

　　　１，０５５，３４８千円

　　　１，５５５，３４８千円

　 　  　 　９４，６５２千円 ４年度末貸付残高見込7,014,980千円

（３）全国協会借入金の 増減見込み

金　　  　　額 備　　　　　　　　考

　　　    ４００，０００千円

　　      ４４７，０１０千円

 　  　  △４７，０１０千円 ４年度末借入残高見込2,901,170千円 　　     本年度借入金増減額 （Ａ） - （Ｂ）

　　長期借入金借入額（Ａ）

　　基金積立資産積立額  （Ａ）

　　短期貸付金貸付額

　　長期貸付金貸付額

          貸付金貸付額 （Ａ）

　　短期貸付金償還額

　　長期貸付金償還額

区　　　　　　　　　　分

　　長期借入金返済額（Ｂ）

　　　　　貸付金償還額 （Ｂ） 

 　　     本年度基金貸付金増減額 （Ａ） - （Ｂ）

区　　　　　　　　　　分

　　基金積立資産取崩金  （Ｂ）

　　　　　本年度基金増減額  （Ａ） - （Ｂ）

合　　　　　　　　計

区　　　　　　　　　　分

　自治会館建物附属設備費

資金調達及び設備投資の 見込みに つ いて
令和４年４月１日～ 令和５年３月３１日

設  備  投  資  の   内  容

合　　　　　　　　計

　什器備品の 購入
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